
CLAM SPORTS

• Compatible avec ballons, casquettes et chaussures
• Changement rapide d’élément chauffant

Ouverture automatique• 
• Fabriquée en France
• Machine garantie 2 ans

Elément chauffant garantie 10 ans• 

CLAM BALL

CLAM CAP

CLAM LOGO
Pour logos et chaussures

Z.I de Pastabrac
11260 ESPERAZA

FRANCE
Tél: +33 4 68 74 05 89
Fax: +33 4 68 74 24 08
E-mail: ventes@sefa.fr

www.sefa.fr

Handball, football, basket ball, rugby...
Peu importe avec lequel vous jouez,
vous pouvez tous les personnaliser !

Ouverture Automatique

Tendeur de casquette

Volant de réglage de 
pression

vbu
Zone de texte 

vbu
Nouveau tampon



Accessoires Caractéris�ques Techniques

ACC-BALL
Plateau haut et bas pour ballon

ACC-CAP CB
Plateau haut et bas pour casque�e

ACC-SHL CB
Plateau bas pour logo/chaussure

Plateau chaud pour ballon/logo/chaussure

Sauvegardez 3 réglages temps/température

Compteur double cycle

Mode préchauffe

Mode Temps/Température

PLA-6 CB

Type de ballon

Poids

Max température

Alimenta�on

Puissance

Ampérage

Spherique (taille 0 to 7)
Ballon de rugby

24 Kg

220°C

240V

600W

3A

Electronique

STOP

Electronique developpée par SEFA

Arret de cycle

Dimensions

635 mm

263 mm
505 mm

899 mm

263 mm
503 mm

660 mm

320 mm

780 mm

Changement rapide de taille

1. Enlevez le plateau

2. Retournez le à 180°

3. Reme�ez le en place. C’est fait !

large gamme de produits de transfert : Flex, flock, subli-

Electronique avancée

2 compteurs de pièces,
3 programmes enregistrables
Mode économie d’énergie
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Document non contractuel - spécifications susceptibles d'être modifiées sans préavis. 




